
 
Spedita ai Capigruppo Consiliari 
Il   15.04.2011                         Prot.  N.  

COPIA    
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia  del  Verbano 

 

Cusio - Ossola   

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    

N.    23  

del   24.03.2011   

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER INTERVENTI 
VARI PRESSO EDIFICI COMUNALI.   

   

L anno duemilaundici, il giorno ventiquattro del mese di marzo, alle ore 18.00 nella 
Casa Comunale.   

Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l intervento dei Signori:      

Presente

 

Assente 
1) LIETTA GIOVANNI Presidente X           
2) CARDOLETTI CLAUDIO Assessore X  
3) SCARSETTI STEFANO Assessore X  
4) BONIFORTI SERGIO Assessore X  
5) FERRINI LUIGI Assessore  X  

   

Partecipa il Segretario Comunale Dr. DI PIETRO NICOLA.    

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. LIETTA GIOVANNI,  Sindaco, 
assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
l oggetto sopra indicato:    

LA GIUNTA COMUNALE        



  
V:\Condivisi\Comune\amministrativo\edifici comunali\del GC n 23_24.03.2011_ interventi vari edifici comunali.doc  

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER INTERVENTI VARI PRESSO EDIFICI 
COMUNALI. 
Del. G.C. n. 23 del 24.03.2011  

LA GIUNTA COMUNALE   

VISTO che si rende necessario effettua alcuni interventi inerenti gli impianti elettrici esistenti presso 
gli edifici comunali;  

DATO ATTO che la predetta ditta con sede a San Bernardino Verbano  è risultata aggiudicataria del 
servizio di manutenzione pubblica illuminazione per il biennio 2010-2011;   

VISTO che è stato richiesto alla predetta ditta di formulare apposito preventivo;  

ESAMINATO il preventivo della Ditta ELETTROSTUDIO di Ragazzino Marino del 23.02.2011, 
pervenuto in data 21.03.2011 prot. n. 1064, inerente i seguenti interventi: 

- Locale sito in Frazione Rovegro da adibirsi ad ambulatorio medico: 
fornitura e posa di n. 4 punti presa 10/16 A b TICINO, con tubo in plastica, filo antifiamma e scatole 
ad incasso           140,00 

- Ufficio Tecnico in Frazione Santino

 

Intervento per sostituzione di n. 8 lampade neon 1x36 W, n. 4 starter per accensione e n. 2 reattori 
per lampade 36 W          125,00 

- Nuovo Ufficio presso Sede Municipale:

 

Fornitura e posa di scatole esterne multipresa 10/16 per collegamento computer     60,00            
-----------       

TOTALE IN POSA (I.V.A. esclusa)  325,00    

ESAMINATO l ulteriore preventivo della medesima ditta datato 15.03.2011, pervenuto il 
16.03.2011 relativo alla posa di un pulsante esterno stagno per apertura porta d ingresso principale, con 
interruttore  a  chiave  interno  e collegamento di elettroserratura presso la Sede Municipale, dell importo di  

130,00 + I.V.A.;   

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;   

RICHIAMATO l art. 7, comma 2,  del Regolamento per l acquisizione in economia di beni, servizi e 
lavori approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 30.11.2009;  

RITENUTO opportuno procedere in merito;   

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge  

D E L I B E R A  

1. Di affidare alla ditta ELETTROSTUDIO di Ragazzino Marino di San Bernardino Verbano 
l esecuzione degli interventi citati in premessa e che di seguito si intendono riportati;   

2. Di assumere in conseguenza i relativi impegni di spesa con imputazione degli importi agli interventi 
di seguito elencati:  
-  168,00 all intervento 1.08.02.03/2 del redigendo bilancio di previsione esercizio 2011; 

      -  150,00 all intervento 1.08.02.03/2 del redigendo bilancio di previsione esercizio 2011; 
      -  72,00 all intervento 2.01.05.01/1 RR.PP: del redigendo bilancio di previsione esercizio 2011; 
      -  156,00 all intervento 2.01.05.01/1 RR.PP: del redigendo bilancio di previsione esercizio 2011;  



 
3. Di trasmettere copia del presente deliberato alla Ditta ELETTROSTUDIO di Ragazzino Marino;  

4. Di dare comunicazione della avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi del 
Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;  

5. Di dichiarare il presente atto, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi 
del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.                                                   



 
Visto si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità  tecnica del presente provvedimento, ai sensi 

e per gli effetti dell art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.   

                                                                           IL  SEGRETARIO    
                                                                    F.TO NICOLA DI PIETRO               

                                         

 
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità   contabile 

 
nonché finanziaria del 

presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 267/2000.       

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO          
F.TO TANIA GIANI         

      
________________________________________________________________________________________________ 

Vista la conformità del presente atto alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti Comunali, ai sensi e per 
gli effetti del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.  

                                               IL  SEGRETARIO  
                                                   F.TO  NICOLA DI PIETRO  

  

Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE 

     F.TO LIETTA GIOVANNI        

IL SEGRETARIO     
    F.TO NICOLA DI PIETRO  

 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 15/04/2011 all albo Pretorio on-line del 
Comune inserito nel sito web:www.comune.sanbernardinoverbano.vb.it per rimanervi per 15 gg. consecutivi,  ai 
sensi dell art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 e s.m.i. e che copia cartacea della stessa è esposta all Albo Pretorio 
del Comune.    

Addì  15.04.2011        
 IL SEGRETARIO         

                   F.TO NICOLA DI PIETRO         

 

Copia conforme all originale.  

Addì  15.04.2011          
IL SEGRETARIO                  

------------------------------------------  

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 
e s.m.i.  

Addì  24.03.2011       IL SEGRETARIO           

------------------------------------------- 

     

http://www.comune.sanbernardinoverbano.vb.it


This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com

